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Drzwiczki do pieca grzewczego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są drzwiczki do pieca grzewczego zwłaszcza 

z otwartym ogniem. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać drzwiczek według wzoru prze-

mysłowego wyraża się w kształcie oraz ornamencie. 

Drzwiczki do pieca grzewczego stanowi rama w kształcie prostokąta o zaokrąglo-

nym górnym boku oraz dwa skrzydła zachodzące na siebie wzdłuż linii ich podziału. 

Rama zaopatrzona jest w występy o zarysie zbliżonym do trójkąta umieszczone na 

frontowych powierzchniach dłuższych boków, a jej dolny bok jest od frontu lekko wy-

pukły. 

Skrzydła drzwiczek tworzą wypukłą, ażurową powierzchnię otoczoną wąskim, ozdo-

bnym obramowaniem, która w połowie szerokości przedzielona jest ozdobną wzdłużną 

listwą. Powierzchnia ażurowa skrzydeł przedstawia motyw roślinny zawierający powygi-

nane gałązki z liśćmi oraz kielichowatymi kwiatami, przy czym motyw jednego skrzydła 

jest zbliżony do zwierciadlanego odbicia motywu drugiego skrzydła. W centralnej części 

powierzchni drzwiczek gałązki tworzą układ o sercowatym kształcie. Dłuższe boki skrzy-

deł zaopatrzone są w kształtowe występy odpowiadające występom ramy. 



Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym materiale ilu-

stracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia drzwiczki do pieca grzewczego w widoku per-

spektywicznym z przodu, fig. 2 - zdjęcie drzwiczek w widoku perspektywicznym z przo-

du, fig. 3 - zdjęcie drzwiczek z uchylonym skrzydłem w widoku perspektywicznym z 

boku, a fig. 4 - zdjęcie ramy drzwiczek w widoku perspektywicznym z przodu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Drzwiczki do pieca grzewczego mają ramę w kształcie prostokąta o zaokrąglonym 

górnym boku, której dolny bok od frontu jest lekko wypukły, natomiast skrzydła drzwi-

czek tworzą wypukłą, ażurową powierzchnię w postaci motywu roślinnego zawierającego 

powyginane gałązki z liśćmi oraz kielichowatymi kwiatami. W centralnej części powie-

rzchni drzwiczek gałązki tworzą układ o sercowatym kształcie. 
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